

HJC FYSIURGISK MASSAGE ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2014

Helle Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJC FYSIURGISK MASSAGE ApS
Overskovvej 35
8362 Hørning
Telefonnummer: 26354109
CVR-nr: 10134927
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af fysiurgisk massage virksomhed og at være investeringsselskab..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har realiseret et resultat på kr. -276.650, der anses for utilfredsstillende.

Årsagen til det negative resultat er nedskrivning på selskabets kapitalandele med tkr. 280.

Selskabet har ingen likviditetsmæssige problemer,

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		77.262	100.680
Produktionsomkostninger		-68.049	-72.233
Bruttoresultat		9.213	28.447
Distributionsomkostninger		-2.638	-6.128
Administrationsomkostninger		-4.605	-4.275
Resultat af ordinær primær drift		1.970	18.044
Andre finansielle indtægter		3.260	1.563
Øvrige finansielle omkostninger		-280.600	0
Ordinært resultat før skat		-275.370	19.607
Ekstraordinært resultat før skat		-275.370	19.607
Skat af årets resultat		-1.280	-5.000
Årets resultat		-276.650	14.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-276.650	14.607
I alt		-276.650	14.607

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	610.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	610.600
Anlægsaktiver i alt		250.000	610.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.540
Andre tilgodehavender		132.041	46.841
Tilgodehavender i alt		132.041	48.381
Likvide beholdninger		8.082	18.609
Omsætningsaktiver i alt		140.123	66.990
AKTIVER I ALT		390.123	677.590

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		590.800	590.800
Overført resultat		-207.471	69.179
Egenkapital i alt	1	383.329	659.979
Skyldig selskabsskat		1.261	10.391
Anden gæld		5.533	7.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.794	17.611
Gældsforpligtelser i alt		6.794	17.611
PASSIVER I ALT		390.123	677.590

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	590.800	69.179	0	659.979
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-276.650	0	-276.650
Egenkapital ultimo	590.800	-207.471	0	383.329